
    

1 
 

Zodpovídá: Ing. Jaroslav Halamíček 

email: halamicek@dea.cz 

vyřizuje: Ing. Anna Jiroušková 

email: jirouskova@dea.cz 

tel.: 545 110 145 

 

 

 

Věc:  Oznámení o výběru dodavatele nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Modernizace odborných 
učeben ZŠ Šlapanice“   

Dílčí část č. 2: Nábytek 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Název:    Město Šlapanice 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
IČO:     002 82 651 
Zastoupený:    Mgr. Michaelou Trněnou, starostkou  
 

Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy č. 18271, 
1272, 18273 zástupcem. 

 
Zástupce:    DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:    Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:    Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:     415 39 656 
Registrace:    OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:   Ing. Anna Jiroušková, email: zakazky@dea.cz, tel.: 545 110 145 
 

Informace o zadávacím řízení: 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2019-008550 

Evidenční číslo TED:   2019/S 054-124022 

Název VZ: „Modernizace odborných učeben ZŠ Šlapanice“ 

 

Veřejná zakázka je v souladu s § 101 ZZVZ rozdělena na 3 níže uvedené dílčí částí. Dodavatelé jsou oprávnění podat 

nabídku na jednu nebo více částí veřejné zakázky. 

Dílčí část č. 1: Přístroje a pomůcky 

Dílčí část č. 2: Nábytek 

Dílčí část č. 3: Konektivita 

Dotační titul:    20.výzva-ITI-Brno-SC 2.4- Infrastruktura pro vzdělávání (ZŠ) 

Číslo a název operačního programu: 06, Integrovaný regionální operační program 

Reg. číslo projektu:   CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0008194 

 

Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): 

Veřejná zakázka na dodávky 

Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 

Nadlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 

     Otevřené řízení  

mailto:zakazky@dea.cz


    

2 
 

Použité zkratky: 
ZZVZ  Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
 
 

Vážený účastníku, 

 

dle § 123 ZZVZ Vám tímto oznamujeme, že zadavatel Město Šlapanice, se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 

664 51 Šlapanice, IČO: 00282651, zastoupené Mgr. Michaelou Trněnou, starostkou, zadavatel veřejné zakázky na 

dodávky „Modernizace odborných učeben ZŠ Šlapanice“ dílčí část č. 2: Nábytek, dne 29. 5. 2019 rozhodl dle § 122 

ZZVZ o výběru dodavatele VWR International s.r.o., se sídlem Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice, IČO: 63073242, s 

nejnižší nabídkovou cenou ve výši 2.451.602,00 Kč bez DPH. 

 
Seznam hodnocených nabídek: 

 
Nabídka č. 1  

Název účastníka VWR International s.r.o. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Sídlo Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 

IČO 63073242 

Celková cena v Kč bez DPH uvedená v čl. II. 

odst. 1 smlouvy 2.451.602,00 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 2 

Název účastníka MY DVA group a.s. 

Právní forma Akciová společnost 

Sídlo Osadní 1053/28, 170 00 Praha 

IČO 29030684 

Celková cena v Kč bez DPH uvedená v čl. II. 

odst. 1 smlouvy 2.662.942,00 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 3 

Název účastníka Toka a.s. 

Právní forma Akciová společnost 

Sídlo Štursova 9/5, 616 Brno 

IČO 25518526 

Celková cena v Kč bez DPH uvedená v čl. II. 

odst. 1 smlouvy 2.749.267,00 Kč bez DPH 

 
 
 
 
 



    

3 
 

Nabídka č. 4 

Název účastníka Prosto interiér s.r.o. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Sídlo Oldřichova 247, 128 00 Praha 2 

IČO 03171906 

Celková cena v Kč bez DPH uvedená v čl. II. 

odst. 1 smlouvy 3.116.600,00 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 5 

Název účastníka Potrusil s.r.o. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Sídlo Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 

IČO 25310119 

Celková cena v Kč bez DPH uvedená v čl. II. 

odst. 1 smlouvy 3.260.697,00 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 6 

Název účastníka Dřevozpracující výrobní družstvo  

Právní forma Družstvo 

Sídlo 

Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad 

Rokytnou 

IČO 00030520 

Celková cena v Kč bez DPH uvedená v čl. II. 

odst. 1 smlouvy 3.284.930,00 Kč bez DPH 

 
Závěr z hodnocení nabídek: 

Pořadí 

nabídky 

č. 

Název účastníka 

celková nabídková cena v Kč bez DPH [Kč] 
CELKEM 

max 
Výsledné 

pořadí 

nabídek Kč bez DPH  

Odchylka od 

aritmetického 

průměru 

nabídek v % 

Odchylka od 

předpokládané 

hodnoty v % 

100% 100% 

1 

VWR International 

s.r.o. 2 451 602,00 Kč -16,07% -15,50% 100,00% 100,00% 1 

2 

MY DVA group 

a.s. 2 662 942,00 Kč -8,83% -8,22% 92,06% 92,06% 2 

3 Toka a.s. 2 749 267,00 Kč -5,88% -5,24% 89,17% 89,17% 3 

4 

Prosto interiér 

s.r.o. 3 116 600,00 Kč 6,70% 7,42% 78,66% 78,66% 4 

5 Potrusil s.r.o. 3 260 697,00 Kč 11,63% 12,39% 75,19% 75,19% 5 

6 

Dřevozpracující 

výrobní družstvo  3 284 930,00 Kč 12,46% 13,22% 74,63% 74,63% 6 



    

4 
 

 

Hodnotící komise provedla výsledné hodnocení nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti dle § 114 a násl. ZZVZ, a to 

podle hodnotícího kritéria Výše nabídkové ceny bez DPH (váha 100 %). Hodnotící komise stanovila pořadí nabídek podle 

výše nabídkové ceny, ve kterém je nabídka účastníka VWR International s.r.o., IČO: 63073242, se sídlem Pražská 442, 

281 67 Střbrná Skalice, nabídkou ekonomicky nejvýhodnější s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 2.451.602,00 Kč bez 

DPH. Zadavatelem pověřená komise pro posouzení a splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek 

doporučuje zadavateli rozhodnout na základě tohoto hodnocení nabídek a vybrat účastníka VWR International s.r.o., 

IČO: 63073242, se sídlem Pražská 442, 281 67 Střbrná Skalice, k uzavření smlouvy dle § 122 odst. 1 ZZVZ. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Základní způsobilost dodavatele dle § 75 ZZVZ a profesní způsobilost dodavatele dle § 77 ZZVZ 

1) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů   

Kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

2) Seznam významných dodávek poskytnutých dodavatelem 

Ostatní doklady 

3) Seznam předpokládaných poddodavatelů 

 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ a kritérií ekonomické a technické 

kvalifikace: 

Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (postačí předložit výpis z obchodního rejstříku nebo 
jiné obdobné evidence jedenkrát a bude to považováno za prokázání základní i profesní způsobilosti), 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci pro:  

 „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“. 
 

Kritéria technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Dílčí část č. 2 – alespoň 2 významné dodávky, jejichž předmětem plnění byla dodávka vybavení školící místnosti, 
učebny či laboratoře nábytkem, v hodnotě min. 2,00 mil. Kč bez DPH každé z nich (doloženo v seznamu). 

 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 1 

Objednatel ALS Czech Republic , s.r.o. 

Název zakázky Realizace laboratorního nábytkového vybavení 

Předmět plnění 
Dodávka vybavení školící místnosti, učebny či 
laboratoře nábytkem 

Cena zakázky v Kč bez DPH 2.400.000 Kč bez DPH 

Doba realizace 03/2019 

 

 

 



    

5 
 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 2 

Objednatel 
Fyzikální ústav Akademie věd ČR, v.v.i. ELI 
Beamlines 

Název zakázky 
Komplexní dodávka a instalace nábytkového 
vybavení 

Předmět plnění 
Dodávka vybavení školící místnosti, učebny či 
laboratoře nábytkem 

Cena v Kč bez DPH 2.000.000 Kč bez DPH 

Doba realizace 12/2018 

 

Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy: 

Zadavatel v odst. 18.5 zadávací dokumentace vymezil níže uvedené podmínky uzavření smlouvy: 

 

Bude-li vybraný dodavatel právnickou osobou, bude zadavatel postupovat v souladu s § 122 odst. 4 ZZVZ, v případě, kdy 

nelze zjistit skutečnosti dle § 122 odst. 4 ZZVZ způsobem dle odstavce 4, bude zadavatel potupovat podle § 122 odst. 5 

ZZVZ, tzn. zadavatel ve výzvě podle § 122 odst. 3 ZZVZ vyzve vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu z 

evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou 

zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

 4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 

Dále vybraný dodavatel předloží v souladu s výzvou k součinnosti: 

- originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci dodavatele v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ, 
- doklady, jež jsou nezbytně nutné k řádnému uzvaření smlouvy a nebyly součástí nabídky – nedoložené přílohy 

návrhu smlouvy, doklad o řádném pojištění v souladu s návrhem smlouvy atp. 
 

Výsledek zkoušek vzorků: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci vzorky nepožadoval. 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek a o zákazu uzavření smlouvy 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel dle § 242 ZZVZ, doručit zadavateli v případě veřejné 

zakázky, do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  Dle § 246 ZZVZ, nesmí zadavatel před uplynutím 

lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele dle § 242 ZZVZ uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož 

nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější dle § 122 ZZVZ. 

 

Za zadavatele Město Šlapanice 

 

V Brně dne 30.5.2019 

 
……………………………………………… 

Ing. Anna Jiroušková, v plné moci 
DEA Energetická agentura, s.r.o. 


		2019-05-30T08:29:54+0200
	Ing. Anna Jiroušková




